

Årsredovisning för

anrki AB

559141-9733

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Arvidsson
Verkställande direktör

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för anrki AB, 559141-9733, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Design, produktutveckling och försäljning av mode och konfektion till människan som individ, där varje alster utvecklas och produceras på ett sätt som är etiskt och hållbart för människor och miljön.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 88% från förra räkenskapsåret.

Egna aktier

50000

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning		16 789	138 602	12 727
Resultat efter finansiella poster	-11 220	-2 660	-27 704	-2
Soliditet %	-42,6	-6,7		62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 293	-30 366
Balanseras i ny räkning		-30 366	30 366
Årets resultat			-11 220
Belopp vid årets utgång	50 000	-52 659	-11 220

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	-52 659
Årets resultat	-11 220
Summa	-63 879

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-63 879
Summa	-63 879

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	16 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	16 789
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 220	-19 449
Summa rörelsekostnader		-11 220	-19 449
Rörelseresultat		-11 220	-2 660
Resultat efter finansiella poster		-11 220	-2 660
Resultat före skatt		-11 220	-2 660
Årets resultat		-11 220	-2 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	18 409	18 409
Summa materiella anläggningstillgångar		18 409	18 409
Summa anläggningstillgångar		18 409	18 409
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 203	21 543
Summa kassa och bank		14 203	21 543
Summa omsättningstillgångar		14 203	21 543
SUMMA TILLGÅNGAR		32 612	39 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-52 659	-22 293
Årets resultat		-11 220	-30 366
Summa fritt eget kapital		-63 879	-52 659
Summa eget kapital		-13 879	-2 659
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		46 491	42 611
Summa långfristiga skulder		46 491	42 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 612	39 952

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 409	12 390
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		6 019
Utgående anskaffningsvärden	18 409	18 409
Redovisat värde	18 409	18 409

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

Underskrifter

Billeberga

*Annika Hanna Margareta
Arvidsson* 2023-06-30

Annika Hanna Datum
Margareta Arvidsson
Verkställande direktör

Patric Carl Eric Arvidsson 2023-06-30

Patric Carl Eric Arvidsson Datum
Styrelseordförande

*Barbro Margareta
Arvidsson* 2023-06-30

Barbro Margareta Datum
Arvidsson
Styrelseledamot

*Jan Tommy Stefan
Arvidsson* 2023-06-30

Jan Tommy Stefan Datum
Arvidsson
Styrelseledamot